10.520/02, ADJUDICAR, os itens do objeto licitado, às 
empresas abaixo delineadas:

MAB Equipamentos Eireli.

Avenida Nossa Senhora da Penha, 2.796 – Edifício 
Impacto Empresarial – Sala 807 – Bairro Santa Luiza.

Vitória – ES.

CNPJ (MF): 37.658.173/0001-01.

Itens: 01, 02 e 05.

Valor: R$ 10.550,00 (Dez mil, quinhentos e cinquenta 
reais).

Bethel Indústria e Comércio Informática Eireli.

Rua Floriano Peixoto, 380 - Sala 12 – Edifício Platina 
Shopping – Centro.

Santo Antônio da Platina – PR.

CNPJ (MF): 24.259.694/0001-44.

Item: 03.

Valor: R$ 1.900,00 (Um mil e novecentos reais).

Edivandro de Jesus Pinto – ME.

Alameda Romênia, 677 – Jardim das Palmeiras IV.

Dracena – SP.

CNPJ (MF): 21.573.652/0001-95.

Item: 04.

Valor: R$ 6.720,00 (Seis mil, setecentos e vinte reais).

Castilho – SP, 04 de novembro de 2020.

Hélio Prates Brandão.

Pregoeiro.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO 68/2020

PREGÃO 39/2020
Objeto: Aquisição de equipamentos de informática e 

condicionadores de ar, para atender as necessidades da

[...]

empresas abaixo delineadas e determinar que sejam 
tomadas as providências ulteriores.

MAB Equipamentos Eireli.

Avenida Nossa Senhora da Penha, 2.796 – Edifício 
Impacto Empresarial – Sala 807 – Bairro Santa Luiza.

Vitória – ES.

CNPJ (MF): 37.658.173/0001-01.

Itens: 01, 02 e 05.

Valor: R$ 10.550,00 (Dez mil, quinhentos e cinquenta 
reais).

Bethel Indústria e Comércio Informática Eireli.

Rua Floriano Peixoto, 380 - Sala 12 – Edifício Platina 
Shopping – Centro.

Santo Antônio da Platina – PR.

CNPJ (MF): 24.259.694/0001-44.

Item: 03.

Valor: R$ 1.900,00 (Um mil e novecentos reais).

Edivandro de Jesus Pinto – ME.

Alameda Romênia, 677 – Jardim das Palmeiras IV.

Dracena – SP.

CNPJ (MF): 21.573.652/0001-95.

Item: 04.

Valor: R$ 6.720,00 (Seis mil, setecentos e vinte reais).

T A C Coelho Junior Informática – ME

Rua José Augusto de Carvalho, 1.083 – Sala 01 – 
Centro.

Andradina – SP.

CNPJ (MF): 15.419.582/0001-12.

Item: 06.

Valor: R$ 17.600,00 (Dezessete mil e seiscentos 
reais).

Lilian Lopes Neves – ME.

Rua Paes Leme, 216 – Centro.

Andradina – SP.

CNPJ (MF): 18.498.431/0001-95.

Item: 07.

Valor: R$ 13.500,00 (Treze mil e quinhentos reais).

Castilho – SP, 12 de novembro de 2020.

Aparecida de Fátima Gaviolli Nascimento.

Prefeita.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO 68/2020

PREGÃO 39/2020
Objeto: Aquisição de equipamentos de informática e 

condicionador de ar, para atender as necessidades da

[...]

Complementar 123/06, RESOLVE, por bem, nos termos 
da Lei 10.520/02, ADJUDICAR-LHE os itens do objeto 
licitado:

T A C Coelho Junior Informática – ME

Rua José Augusto de Carvalho, 1.083 – Sala 01 – 
Centro.

Andradina – SP.

CNPJ (MF): 15.419.582/0001-12.

Item: 06.

Valor: R$ 17.600,00 (Dezessete mil e seiscentos 
reais).

Lilian Lopes Neves – ME.

Rua Paes Leme, 216 – Centro.

Andradina – SP.

CNPJ (MF): 18.498.431/0001-95.

Item: 07.

Valor: R$ 13.500,00 (Treze mil e quinhentos reais).

Castilho – SP, 12 de novembro de 2020.

Hélio Prates Brandão.

Pregoeiro.

Aviso de Licitação

Acha-se aberto na Prefeitura do Município de Castilho, 
Estado de São Paulo, o Processo Licitatório 71/2020, 
Concorrência 06/2020, objetivando a contratação de